Директору КТЖТ - филиал ПривГУПС
ВасинуА.А.
от родителя несовершеннолетнего абитуриента
Фамилия поступающего _________________________
Имя поступающего          ________________________
Отчество поступающего _________________________
                                                           (заполнять печатными буквами)

                                                                                                                                                          (Ф.И.О. родителя)
проживающего по адресу:
______________________________________________
______________________________________________
______________________________________________
(заполняется по месту прописки в паспорте)
Дата рождения поступающего:  ________________________
№ сотового телефона поступающего __________________
№ сотового телефона родителя ___________________
                                                       ___________________

Заявление
  	Прошу предоставить место в общежитии КТЖТ - филиал ПривГУПС на 20___ - 20___ учебный год моему сыну (дочери), так как он (она) является иногородним (ей).
 	С правилами проживания в общежитии ознакомлен (а). Ответственность за нахождение моего сына (дочери) в вечернее время и выходные дни оставляю за собой.

Дата ___________________                                                    ____________________
(подпись родителя)

Заведующая отделом по ВР________________ С. А. Мурзина
Комендант общежития        ________________ И. А. Якимова

[bookmark: _GoBack]ВХОДЯЩИЙ №________________ от ________________________________ 2026 г.